ПРОТОКОЛ
подведения итогов открытого конкурса
на выполнение работ по строительному контролю за выполнением работ

по капитальному ремонту

 многоквартирных домов № 2 ул. Комарова и № 10 «а» ул. Энтузиастов пос. Урдома

 на территории МО «Урдомское» в 2012 году.
Архангельская область, Ленский район                                                             01 июня 2012 года

п.Урдома, ул.Паламышская, д.№12                                                                    10 часов 20 минут
офис ООО УО «Урдомская ЖК»
Состав конкурсной комиссии:

Председатель конкурсной комиссии:

 – Литвинов С.Н. – директор ООО УО «Урдомская жилищная компания»;

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

– Голубь Е.Е. – помощник главы Администрации МО «Урдомское» по управлению имуществом;

Секретарь конкурсной комиссии:
- Дзюба М.А. - помощник главы Администрации МО «Урдомское» по экономическим вопросам;

Члены конкурсной комиссии:

– Гибадуллина Г.С. – представитель общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № 2 ул.Комарова пос.Урдома;

– Кузнецова Н.А. – представитель общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме №10 «а» ул.Энтузиастов пос.Урдома.
Конкурсная комиссия признала участником, подавшим единственную, соответствующую конкурсной документации заявку на участие в  открытом конкурсе на выполнение работ по строительному контролю за выполнением работ  по капитальному ремонту многоквартирных домов № 2 по ул. Комарова и № 10 «а» ул. Энтузиастов пос. Урдома на территории МО «Урдомское» в 2012 году - ООО «Траст-М», Архангельская область, г.Архангельск, ул. Выучейского, д.2, корп. 1. (Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на выполнение работ по строительному контролю за выполнением работ  по капитальному ремонту многоквартирных домов № 2 по ул. Комарова и № 10 «а» ул. Энтузиастов пос. Урдома на территории МО «Урдомское» в 2012 году от 01июня 2012 года).
Конкурсная комиссия решила:

1. Признать открытый конкурс на выполнение работ по строительному контролю за выполнением работ  по капитальному ремонту многоквартирных домов № 2 по ул. Комарова и № 10 «а» ул. Энтузиастов пос. Урдома на территории МО «Урдомское» в 2012 году  несостоявшимся по причине того, что к конкурсу допущена одна заявка.

2. Заключить договор на выполнение работ по строительному контролю за выполнением работ  по капитальному ремонту многоквартирных домов № 2 по ул. Комарова и № 10 «а» ул. Энтузиастов пос. Урдома на территории МО «Урдомское» в 2012 году  с единственным участником - ООО «Траст-М», Архангельская область, г.Архангельск, ул. Выучейского, д.2, корп. 1.
Председатель комиссии:

	С.Н. Литвинов

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

Члены комиссии:

	Е.Е. Голубь

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	М.А. Дзюба

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Г.С. Гибадуллина

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Н.А. Кузнецова

	(подпись)

	(Ф.И.О.)